L eVY INSTITUTO DE PREVIDÈNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICIPIO DE CQENDADOR  LEVY  6ASPARIAN

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Ao primeiro dia do mês de mar-go  de dois mil e vinte e três, ás nove horas, na Sede

do  Levy Prey  e atendendo a convocação do Diretor Presidente, Sr. Eliel Ferreira da Silva,

reuniu-se o Conselho Fiscal representado por sua Presidente, Sra.  Amanda  Guimarães do

Amaral, e as demais conselheiras, Sra. Gabriela Rocha dos Passos e Sra. Raquel Zacarone

Mauricio Frederico, tendo a participação da Diretora Financeira e Contábil do  Levy Prey,  Sra.

Ana Néri Palla de Oliveira, tendo como pauta entrega dos documentos encaminhados

através do Memorando n° 007/2023, de 01 de março de dois mil e vinte e três, referente

Deliberação TCE-RJ n°285/2019, referente ao Exercício de 2022. Registre-se a análise

inicial dos seguintes documentos: "Demonstrativo de Despesas por Função, Subfunção e

Programa, Anexo 8", Anexo 10, Anexo 11, Balanço Orçamentário, Anexo 13, Anexo 14,

Anexo 15, Anexo 16, Anexo 17, Anexo 18, Demonstração das Mutações de Patrimônio e

Balancete de Verificação. Os demais documentos serão conferidos em reunião posterior.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião.

.^rituvc62))  L

AMANDA  GUIMARÃES DO AMARAL

Presidente do Conselho Fiscal

GABRIELA ROCHA DOS PASSOS

Conselheira Fiscal

RAQUEL ZACARONE M  RICIO FREDERICO

Conselheira Fiscal

Instituto de Previdencia dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

	Page 1